



Ceritoğlu, TBMM Anayasa Komisyonunda

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Meclis İç Tüzüğü'nde yapılacak değişikliğin görüşüldüğü TBMM Anayasa Komisyonunda yer aldı. TBMM İç tüzük değişikliği görüşmeleri konusunda bilgi veren Ceritoğlu, "42 yıldır yürürlükte olan ve bugüne kadar birçok değişikliğe uğrayan İç Tüzük'ten iktidar partisi kadar muhalefette şikâyetçi idi. Meclis'in Anayasası olarak kabul edilen İç Tüzük, Cumhuriyet senatosunun da bulunduğu 5 Mart 1973 tarihinde kabul edildi. 1 Eylül 1973'te yürürlüğe girdi. Geçen sürede 150 den fazla değişiklik yapıldı" dedi. **6'DA**



Minik üniversiteler mezun oldu

Hitit Çocuk Üniversitesi öğrencileri, kep attı. Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen ve büyük ilgi görmesi nedeniyle bu yıl da devam ettirilen Hitit Çocuk Üniversitesi'nde mezuniyet heyecanı yaşandı. Geçtiğimiz yıla ek olarak bu yıl, "Kim Korkar Matematikten", "Uçaklar Hakkında Merak Ettiklerimiz", "Anatomiye Giriş", "Seramik Atölyesi", "Drama Atölyesi", "Pratik İngilizce" gibi yeni etkinlikler de eğitimlerde yer aldı. Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törenle minik üniversiteler kep attı. Törene, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, öğretim elemanları, öğrenci velileri ve minik öğrenciler katıldı. **8'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 TEMMUZ 2017 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ÇORUMLU SOKAĞA DÖKÜLDÜ

Çorum, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 'Demokrasi'ye sahip çıktı



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün birinci yıldönümü nedeniyle Çorum'da on binlerce vatandaş sokaklara döküldü. Geçtiğimiz yıl Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi, Çorum'da on binlerce vatandaşın katılımıyla yad edildi. Cumhurbaşkanlığı'nın talimatıyla Çorum Valiliği tarafından gerçekleştirilen anma töreni kapsamında ilk olarak Milli İradeye Saygı Yürüyüşü gerçekleştirildi. Ardından Hürriyet Meydanında demokrasi nöbeti tutuldu. **5'DE**



26 Kişi KAMUDAN İHRAÇ EDİLDİ

Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname ile Çorum'da 26 kişi daha kamu görevinden çıkarıldı. Kararname ile 2 kişi de göreve iade edildi. Olağanüstü hal kapsamında kamu görevinden çıkarılanlar ve göreve iade edilenlere ilişkin listelerin bulunduğu 692 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, Resmî Gazete'de yayımlandı. Kararname ile toplam 7 bin 395 kişi kamu görevinden çıkarıldı, 263 kişi ise göreve iade edildi. **3'DE**



'Hoşgeldin Bebek'

Sungurlu Belediyesi tarafından kısa süre önce uygulanmaya başlanan Hoşgeldin bebek projesi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Meltem Açmaz tarafından yapılan ev ziyaretleriyle devam ediyor. **2'DE**

CHP'den '15 Temmuz' çelengi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen çelenk sunma programına CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın, yönetim kurulu üyeleri ile partililer katıldı. **2'DE**



Anızla birlikte telefon kabloları yandı

Osmancık ilçesinde çıkan anız yangınında Türk Telekom'a ait telefon kabloları zarar gördü. İddiaya göre, Damaotlu Mahallesi'ndeki Doğal Gaz İndirme ve Dağıtım yerinin hemen bitişiğinde, Kiremit Tuğla Fabrikaları arındaki tarım arazisi tarlada, kimliği belli olmayan birileri tarafından anız yakıldı. **3'DE**



Sanayi esnafına bayrak dağıtıldı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum ve İlçelerde faaliyet gösteren oda başkanları ile birlikte sanayi esnafına bayrak dağıttı. Oda başkanlarının katılımıyla sanayi sitesindeki esnaflara bayrak dağıtan ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, "15 Temmuz hain darbe girişiminin birinci yıldönümünde esnaf odaları olarak başkanlarımız ile birlikte şanlı bayrağımızı esnaf kardeşlerimize dağıttık" dedi. **4'DE**

Şehit aileleri ve gaziler onuruna yemek verildi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıldönümü anma etkinlikleri kapsamında Çorum Valiliği tarafından şehit aileleri ve gazilere yemek verildi. Yemek öncesinde Vali Necmeddin Kılıç ve CHP Milletvekili, TBMM İdare Amirii Tufan Köse birer konuşma yaptı. **4'DE**



HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR **Ömer Faruk Söylemez**
VALİ, DOMİNO OYNARKEN...
- YAZISI 2'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardı
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com

15 Temmuz şehitlerine VEFA!

AK Parti İl Başkanlığı 15 Temmuz Şehitleri köşesi oluşturdu.

AK Parti İl Başkanlığı, binanın ikinci katında İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın sekreteryasının önünde bulunan alanda "Şehitlik Köşesi" oluşturdu. Köşede, 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan Çorumlu şehitlerin fotoğrafları, şehit olduğu yerler ve isimleri yer alıyor.

Geçtiğimiz Cumartesi Günü düzenlenen törenle "Şehitlik Köşesi" açıldı. Törene AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın yanı sıra Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse ile çok sayıda partilisi katıldı.

"15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ DEĞİL, İŞGAL GİRİŞİMİDİR"

Törende açılış konuşmasını AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ

yaptı. Çorum'un 15 Temmuz darbe girişiminde diğer illere nazaran daha fazla şehit verdiğini ifade eden Başkan Karadağ, "Şehitlerimiz sayesinde ülkemiz işgalden kurtulmuştur. Onları unutmayacağız" dedi.

Karadağ, "15 Temmuz darbe girişiminde Çorum nüfusuna baktığımızda diğer illere göre daha fazla şehit vermiştir. 15 Temmuz darbe girişiminin atlatılmasında şehitlerimizin rolleri büyüktü. Biz Çorum yerelinde hep beraberdik. Tüm protokol üyelerimizle birlikte her beraber bir direniş gösterdik. Çorumlu şehitlerimiz bizlerin alınını ağı oldu. Onlar sayesinde bugün ülkemiz işgalden kurtulmuştur. Bu darbe girişimi değil, işgal girişimidir. Türk halkını yok etmek için yapılmış bir hareket" diye konuştu.

Karadağ'ın konuşmasının ardından şehitler için dua edilerek, şehitlik köşesinin açılışı yapıldı.

Törende ayrıca, 15 Temmuz anı defteri de imzalandı. (Çağrı UZUN)



HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR

Ömer Faruk Söylemez

VALİ, DOMİNO OYNARKEN...

Bir gece vakti açık duran kahvenin kapısından mevsim şartlarına uygun beyaz gömlek ve lacivert pantolonlu bir adam içeri girdi. Geç saatlere kadar kahvede domino oynayan vatandaşların masasına yanaşmış bir iskemle çekip selam verdikten sonra oturup oyunu izlemeye bir yandan da vatandaşla oyun üzerine ve havadan sudan konulara dair sohbet başlandı. Domino oynayan vatandaşlar masalarına gelen ve kendi şiveleri ile konuşan bu kişinin kim olduğunu bilmeseler de durumu pek yadırgamadılar. Kahvelerde adettendir, masa da oyun varsa izleyende olur, hiç kimse de izleyene sen kimsin diye sormaz.

Bir ara oyun kilitlenir gibi olunca masadaki izleyicinin arkasında duran kişiye göz ucuyla bakan vatandaşlardan biri duruma bir gariplik olduğunu sezer. Vatandaş lafı döndürüp dolaştırıp masadaki domino oyununu seyreden kim olduğunu öğrendiğinde adeta şok olur. Hiç alışık oldukları bir durum değildir. Gecenin epey ilerlemiş saatinde şehrin valisi masalarına gelmiş oyunu izliyor ve masadaki vatandaşlarla sohbet muhabbet ediyor, üstelik şivesi, duruşu, sohbeti kendilerine benziyor. Paniğe gerek yok, gece saati kahvede oynama oturduğunuzda yanınızda bitecek kadar yakın bir mesafede değil bu Vali. 763 km uzaklıktaki Urfa Valisi Abdullah Erin, geçtiğimiz günlerde şehrinin sokaklarında esnafı vatandaşlarla sohbet turuna çıktı. Arkasına öyle siyasi, idari ya da emniyetten kalabalık bir gurubu takmadan yaptı bunu. Şehrinin diline de hakim üstelik. Domino oynamayı biliyor sanırım.

Mülki İdare'de böyle Valilere "alan adamı" denir. Vatandaşla iç içe onlardan biri gibi olan Valiler asla unutulmazlar. En bilinen örnek Recep Yazıcıoğlu.

Bir ara Çorum'da gazetecilerin emekli muallim adını taktıkları Valilik makamında oturan bir zat vardı. Bu zat merkeze alındığında bile bir milletvekili ona pek hürmet ederdi. Hatta partisinin teşkilat yöneticilerini, o zatla randevusu olduğu için kabul etmemişti. Devlet bu zattan Vali unvanını aldı. Bir güzel ilden bir özel ile gidiyorum dediğinde arkasından salya sümük ağlayanlar vardı, devlet onun da vali unvanını elinden aldı, Yağcılık ve yalakalıkta sınır tanımayanlar bile kendisiyle iribatlarını gösterecek en küçük emreyi bile yok etti. Bu ikisiyle bir kısım yerel siyasilerin (AK Parti, CHP,) arası oldukça iyiydi. Vatandaş asla sevmedi bunları, buna vatandaşın feraseti de diyebiliriz.

Bu şehirde görev yapmış ve "alan adamı" olan iki Vali de her zaman vatandaşın aklında kaldı. Her ikisi de hukuk ve devlet işleyişini öncelikle için yerel siyasetçiler tarafından pek sevilmedi. Ama Çorumlu vatandaş tarafından her zaman aranıp halleri hatırlanır soruldu, sorulmayada devam ediyor. Her ikisinin de ortak yönü "alan adamı" olmaları, şundan bundan emir alan adamlar olmamış, sadece devletten emir almışlardır. Toprak ve Kara, Çorum'da anılan bilinen sevilen vatandaşın gönlünde yer eden insanlar olmuştur. Hala Vali Toprak için bizim Mustafa diyen insanlar vardır.

Salon adamı olan Valinin sağcısının da solcusunun da önemli bir çoğunluğunda bir cemaat-tarikat bağlantısı olur. Her ikisi de cemaat, yerel siyasetçi ve zenginlerle şehri yönetir. Alan adamı olan Vali'nin sağcısının da solcusunun da ortak özelliği, herkesi dedikoduyla değil kendi gözlemleriyle değerlendirir, camide, tarlada, cemevinde, kahvede, fabrikada köyde halkla birlikte olarak kenti yönetir. Bürokrasinin ve şehrin yağcı yalak takımının etrafında etten duvar örmesine izin vermez.

Hangi Validen memleketimiz de çok var dersiniz, ha bak onu ben bilemedim, vatandaş soralım.

15 Temmuz yıldönümünde vefadan dem vuran Çorum'un siyasileri ve yöneticileri, efesane özel hareketçi, Çorum'un Fikret abisinin adını bir sokağa vermek, halen tedavisi devam eden TEM Daire Başkanı Turgut Aslan'ın adını memleketinde bir sokağa vermek zor değildir herhalde. Yatarak 15 Temmuz kahramanlığı yapmak bu gün çok kolay. Bu iki isim o gece kahpece vurulana kadar dimdik ayaktaydı.

CHP'den '15 Temmuz' çelengi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen çelenk sunma programına CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın, yönetim kurulu üyeleri ile partililer katıldı.

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, üzerinde "249 şehidimiz ve gazilerimizin anısına" yazılı çelengi Atatürk Anıtı'na sundu. Daha sonra saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Ardından CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, partililere hitaben bir konuşma yaptı. 15 Temmuz gibi günlerin bir daha yaşanmaması temennisinde bulunan Suvacı, daha önce hükümeti FETÖ yapılanmasına karşı uyardıklarını, ancak hükümetin dinlemediğini savundu. Darbe girişiminin ardından darbe girişimine destek veren herkesin cezasını çekmesi gerektiğini belirten Suvacı, şöyle dedi:

"Bugün geçtiğimiz yıl 15 Temmuz'da yaşadığımız hain darbe girişiminin yıldönümü. Bundan bir yıl önce akşamüzeri bir kalkışma oldu. Yıllarca bu gerici güçlerin devlet içerisindeki yapılanmasından bahsettik. Az kalsın hükümet, devleti onlara teslim etmek zorunda kalıyordu. Ancak milletimizin dirayeti ve feraseti sayesinde böyle bir şey olmadı. Milletimiz 15 Temmuz'da egemenliğine sahip çıktı.



Girişimin ardından darbeye teşebbüs eden herkesin cezasını çekmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bu nedenle hükümete çağrıda bulunduk. Darbe girişimine destek veren milletvekillerinin de ortaya çıkarılması için çalışma başlatılmalı dedik. Hükümet kabul etmedi. Biz tekrar yineliyoruz. Bu teklifimiz hala geçerlidir. Darbeye yardım ve yataklık yapan milletvekillerini ortaya çıkarmak için çalışma başlatılabiliriz.

15 Temmuz gibi günleri inşallah bir daha yaşamayız. O gece milletimiz büyük bir dirayet gösterdi. 249 adet şehit, binlerce gazi verdik. Allah bir daha o günleri yaşatmasın." (Çağrı UZUN)



'Hoşgeldin Bebek'

Sungurlu Belediyesi tarafından kısa süre önce uygulanmaya başlanan Hoşgeldin bebek projesi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Meltem Açmaz tarafından yapılan ev ziyaretleriyle devam ediyor.

Hoşgeldin bebek projesi ile ailelerin mutluluğuna ortak olan Sungurlu Belediyesi, bu hafta Haydar Sansakaloğlu, Hacer Taştumur ve Arslan Bozduman ailelerini evlerinde ziyaret ederek hediyelerini verdi. Ziyaretlerden son derece mutlu olan aileler, belediye tarafından verilen hediyeleri kabul ederken, kendilerini unutmayan Başkan Şahiner'e de teşekkürlerini ilettiler.

Mutlu günlerinde ailelerin heyecanını paylaşmanın ve onların yanında olmanın önemine değinen Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner bu projelerin artarak devam edeceğini söyledi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekli civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çalgını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğini yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Çorum'dan Afrika'ya yardım eli

Muhsini Tavrı Derneğince, Afrika'nın çeşitli bölgelerine açılmak üzere başlatılan su kuyuları projesi kapsamında ilk su kuyusu Arakan'da açıldı.

Açılan ilk Su kuyusuna Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminde şehit düşenlerin anısına "15 Temmuz Şehitleri Su Kuyusu" adı konuldu. Muhsini Tavrı Derneği Çorum Başkanı Fatih Yücel, su kuyularının sayısını ellerinden geldiğince artırarak bölge halkının istediklerini biraz olsun gidermek istediklerini söyledi. Yücel, "Buradaki kardeşlerimizin durumlarını daha önceden tespit ettik ve çalışmalar sonucunda ilk etapta iki su kuyumuz hizmete açıldı. Kuyulardan birine de 15 Temmuz Şehitleri Su Kuyusu adını verdik. İnşallah va-

tanımız için canlarını seve seve feda eden kardeşlerimizin anısı burada her zaman yaşayacaktır" dedi. Yücel, Afrika'nın farklı noktalarında yardım çalışmalarına devam edebileceklerini kaydetti. (Haber Merkezi)





Trafik kazası: 1 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre kaza Sungurlu-Kırkkale karayolu Ocaklı Kavşağı'nda meydana geldi. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan Talat K. yönetimindeki 81 AY 074 plakalı otomobil, sürücüsünün bir anlık dikkatsizliği sonucu kontrolten çıkarak ışıkta bekleyen Emrah S. yönetimindeki otomobile arkadan

çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil orta refüje savrulmuş otomobil aydınlatma direğine çarparak durabilirken, diğer araç ise çarpmanın etkisiyle savrulmuş takla attı. Kazada 81 AY 074 plakalı otomobilin sürücüsü Talat K. yaralandı. Yaralı sürücü olay yerine gelen ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. (İHA)



Anızla birlikte telefon kabloları yandı

Osmancık ilçesinde çıkan anız yangınında Türk Telekom'a ait telefon kabloları zarar gördü. İddiaya göre, Damaotlu Mahallesi'ndeki Doğal Gaz İndirme ve Dağıtım yerinin hemen bitişiğinde, Kiremit Tuğla Fabrikaları ardındaki tarım arazisi tarlada, kimliği belli olmayan birileri tarafından anız yakıldı. Yangının büyümesi sonucu yanan tarlada

bulunan ve iletişimin sağlanacağı Türk Telekom'a ait rulo halindeki kabloların bir bölümü yangında yanarak hasar gördü. Osmancık Belediyesine ait itfaiye olay yerine gelerek Doğal Gaz İndirme ve Dağıtım yerine gelmeden çıkan anız yangınına söndürdü. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



Kaymakam Gözen köylerde çalışmaları inceledi

Sungurlu ilçesi Kaymakamı Mitat Gözen, köylerde devam eden çalışmalarını inceledi. Gerçekleşmiş olduğu ziyaret kapsamında Turgutlu, Güvendik, Bahşılı ve Kuzucak köylerinde incelemelerde bulunan Kaymakam Gözen, Köy Muhtarları ve vatan-

daşlardan bilgi olarak yürütülen çalışmalara ilişkin dilek ve beklentilerini dinledi. Kaymakam Gözen köy ziyaretleri sırasında yapılmış gerçekleştiren ve devam eden içme suyu, kanalizasyon ve kilitli parke taşı yapımlarını yerinde inceledi. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Fermanın dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

26 Kişi KAMUDAN İHRAÇ EDİLDİ



Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname ile Çorum'da 26 kişi daha kamu görevinden çıkarıldı. Kararname ile 2 kişi de görevine iade edildi.

Olağanüstü hal kapsamında kamu görevinden çıkarılanlar ve görevine iade edilenlere ilişkin listelerin bulunduğu 692 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararname ile toplam 7 bin 395 kişi kamu görevinden çıkarıldı, 263 kişi ise görevine iade edildi. İhraç listesine Çorum'dan da 26 kişinin ismi yer aldı. Dıyanet İşleri Başkanlığı'ndan imam, müezzin, kuran kursu öğreticiliği görevlerinde bulunan 11 kişi, Adalet Bakanlığında infaz koruma memuru ve zabıt katipliği görevlerindeki 9 kişi, Jandarma Genel Komutanlığından 2 rütbeli personel, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdarelerden 3 kişi ve Sağlık Bakanlı-



ğından 1 kişi kişinin görevine son verildi.

Öte yandan kararname ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde görev yapan bir mühendis ile Milli Eğitim Bakanlığı personellerinden bir öğretmen kamudaki görevine iade edildi. İşte kamu görevinden çıkarılanlar:

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

"Hasan Basri Demirel / İmam Hatip, Mehmet Güner / İmam Hatip, Raşit Eker / İmam Hatip, Emine Çelik / Kuran Kursu Öğreticisi, Fatma Özasan / Kuran Kursu Öğreticisi, Akif Değirmenci / Müezzin Kayyım,

Mehmet Doğan / Müezzin Kayyım, Ahmet Onal / İmam Hatip, Naci Yiğit / Müezzin Kayyım, Burhan Önder / İmam Hatip İskilip, Cemile Çakır Köseoğlu / Kuran Kursu Öğreticisi Ortaköy

ADALET BAKANLIĞI

Çorum L Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu İnfaz Koruma Memurları: Eyüp Uyav, Gökhan Topaç, Haşim Uyanık, Hatip İrkiçatal, Ömer Atır Çörüş, Recep Ali Öneş, Turgay Tüter, Yılmaz Karaca, Emrah Aygüneş Zabıt Katipleri / Çorum Adliyesi

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Işhak Demirel / Jandarma

Ast. Çavuş / Çorum İl Jandarma Komutanlığı, Selim Akçadağ / Jandarma Ast. Çavuş / Çorum İl Jandarma Komutanlığı

MAHALLE İDARELERİ

Ahmet Murat Başergön / Mühendis / Çorum İl Özel İdare, Sebahattin Akay / Teknisyen / Çorum İl Özel İdare, Okan Dağı / Mühendis / Çorum Belediyesi

TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

Halim Ertuğral / Teknik Şef / Çorum Şeker Fabrikası

SAĞLIK BAKANLIĞI

Orhan Okur / Uzman Tabip / Çorum Merkez." (Haber Merkezi)



15 Temmuz Şehitler Müzesinin temeli atıldı

Çorum Belediyesi, 15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen Çorumluların isimlerini yaşatarak gelecek nesillere aktarmak amacıyla 15 Temmuz Şehitler Müzesi'nin temelini attı.

Törende bir konuşma yapan Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, 15 Temmuz Şehitler Müzesi'nin o gecenin unutulmasının önüne geçmek için yapılmış bir müze olarak yaşayacağını belirterek, "Bundan sonra devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız el ele vererek Çanakkale'yi nasıl 100 yıldır aynı tazeliği, aynı heyecanı ve Çanakkale'nin o gün ki ruhu ile yaşatmaya çalışıyorsak 15 Temmuz'u da hafızalarda canlı tutacağız" dedi.

249 şehidin 12'sinin Çorum'dan olduğunu hatırlatan Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, nüfusa göre oranlama yapıldığında en fazla şehit veren ilin Çorum olduğunu ifade etti. Bunun bir yönüyle bahtiyarlık vesile olduğunu kaydeden Başkan Külcü, bu toprakların şehitler diyarı olarak anılmaya başlayacağını dile getirdi.

Vali Necmettin Kılıç ise, Çorumlu şehitlerin unutulmayacağını belirterek, "Çorum'un şehitlerini unutmamak bize bir görevdir. Yaşayanlara bir görevdir. Diğer taraftan yaşayanlara şöyle bir görev vardır. Çorum'un şehitlerini Çorum'un gençlerine ve çocuklarına tanıtmak ve onlara idol olarak onları göstermek. Rol model olarak onlara göstermek ve bundan sonra gelecek nesillerin gönlünde ve bilinç altında bir Erol Olçok, Abdullah Tayyip Olçok ve Ali Karşılı olmak. Çorum'un şehitlerinden her birisini hedef almak onu hayal etmek ona benzemek olmalı" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın'ın yaptığı dua ile 15 Temmuz Şehitler Müzesi'nin temeli atıldı. Müzenin gelecek yıl 15 Temmuz'da açılması planlanıyor. (İHA)



Milli Birlik Yürüyüşü

Sungurlu'da 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yılı nedeniyle, Milli Birlik Yürüyüşü yapıldı. Yoğun yağmura rağmen yürüyüşe 7'den 77'e binlerce vatandaş katıldı. Saat 22.00'da Dispanser önünden başlayan yürüyüşe Kaymakam Mitat Gözen, Belediye

Başkanı Abdulkadir Şahiner, siyasi parti başkanları, oda başkanları, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yürüyüşe katılanlar, tekbirler eşliğinde Atatürk Meydanı'na geldi. Yürüyüş Atatürk Meydanı'nda düzenlenen anma programı ile sona erdi. (İHA)



Şehit Kapaklı'nın ismi caddeye verildi

Sungurlu Belediyesi, 15 Temmuz gecesi Ankara Beştepe'de (FETÖ) Terör Örgütü tarafından şehit edilen Sungurlu nüfusuna kayıtlı Akif Kapaklı'nın adını meclis kararıyla evinin bulunduğu caddeye verdi.

Sungurlu Belediye Meclisi kararı ile şehidin ailesinin yaşadığı Hacettepe Mahallesi 11. Caddeye "Şehit Akif Kapaklı" ismi verilerek tabelalandı.

Şehide son görevlerini yerine getirdiklerini belirten Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "15 Temmuz gecesi Ankara Beştepe'de (FETÖ) Terör Örgütü tarafından şehit edilen Hemşehrimiz Akif Kapaklı'nın Sungurlu'daki evinin bulunduğu, Hacettepe Mahallesi 11. Cade Belediye Meclis kararı ile "Şehit Akif Kapaklı Caddesi" olarak değiştirilmiştir. Demokrasi Şehitlerimizi bir kez daha yad ediyor. Başta aziz milletimiz olmak üzere ailelerine, sevenlerine başsağlığı diliyorum. Mekanları cennet olsun." dedi. (İHA)



VALİ KILIÇ: 15 TEMMUZ, TÜRK MİLLETİNİN ONUR GÜNÜDÜR



Vali Necmettin Kılıç

Vali Necmettin Kılıç, 15 Temmuz'un Türk milletinin diriliş günü ve son kalenin düşmeyeceğinin ispatı olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz Cuma günü Anitta Otel'de şehit aileleri ve gaziler onuruna verilen yemekte konuşan Vali Kılıç, 15 Temmuz'un üzerinden bir yıl geçtiğini hatırlatarak, 15 Temmuzla ilgili bugüne kadar çok şey söylendiğini ve söylemeye de devam edeceğini belirtti.

100 yıl önce 1. Dünya Savaşı arefesinde Türk milletinin yok edilmeye çalışıldığını dile getiren Vali Kılıç, "Bizi yok etmek isteyen irade, Ortadoğu'yu yeniden dizayn etmek isteyen irade bunu kendisi yerine devşirdiği adamları vasıtasıyla yapmaya çalıştı. Çanakkale tarihimizin en şanlı sayfalarından birisidir. Bizim gurur ve övünç sayfamızdır. 1. Dünya Savaşı ve peşinden gelen Kurtuluş Savaşı onların hesabını eksik bıraktı.

Onların hesabı bu milletin bu topraklardan sonsuza kadar silinmesiydi. Gazi Mustafa Kemal ve etrafındaki millet destansı bir mücadele ile kurtarabildiği topraklar üzerinde bir devlet kurdu" dedi.

Eksik kalan hesap tamamlamak isteyen dünyayı yeniden dizayn eden, düzleyen ve 150 yıllık hesap yapan güçlerin Türkiye'de tedbir aldığı anlatan Vali Kılıç, "İçimizde bizden görünen insanları devşirecek metotları geliştirdi. Gerçekte bir kardinal olan, gerçekte bir papaz olan ilkokul mezunu, kanı bozuk, sütü bozuk, aşağılıkların en aşağısındaki bir adam eliyle içimizden birilerini devşirmeye başladılar. Bize yabancılaştırmaya, bize düşman etmeye başladılar. Bir hain unsur, insanlara ateş açabilecek kadar domuzlar sürüsü yetiştirdiler. Artık planlarında eksik kalan son kaleyi düşürme mazlumların son umudunu bitirme günü onlar için gelmiş hatta

gecikmişti bile.. Onlara kalsaydı çoktan o işin tamamlanması gerekiyordu. Orantısız bir güçle umulmayan bir zamanda verdikleri talimatlarla papaz ve papazın domuzlarını harekete geçirdiler. Bu kez de yine bir başkomutan yine bir cumhurbaşkanının etrafında birleşen bir millet dünya tarihinde eş görülmedik şekilde tarihimizde rastlanmayan bir şekilde 15 Temmuz gecesi dünyanın kanını donduracak bir cesaretle 'ya devlet başa ya kuzgun leşe, it et derdindedir, yiğit devlet derdindedir' dedi. Vatan dedi. bayrak dedi. Namus dedi. Şan dedi. Şeref dedi. Bütün dünyanın gözü önünde akıllara durgunluk veren cesaretle çıplak ellerde tankların üzerine yürüdü. 80 milyon destansı bir mücadelenin aktörleri oldu" diye konuştu.

15 Temmuz'un bir şeref günü olduğunu vurgulayan Vali Kılıç, "15 Temmuz bizim diriliş günümüzdür. 15 Temmuz

son kalenin düşmeyeceğinin ispatıdır. 15 Temmuz Türkiye cumhuriyeti devletinin ilelebet payidar olacağıın ilanıdır. 15 Temmuz devletimizin bekasının ispatıdır. 15 Temmuz bayrağımızın renginin şehit kanlarıyla daha da parladığı, bayrağımızın daha yükseklere taşındığı bir gündür. 15 Temmuz şeref günüdür. 15 Temmuz onur günüdür. 15 Temmuz tarihimizin en parlak birkaç gününden birisidir. Şehitlerimize rahmet olsun. Onlara çok şey borçluyuz. Onların anesi animizdir. Yetimleri evladımızdır. Kardeşleri bacımızdır. 80 milyon gazi milletime selam olsun. Allah'a şükürler olsun böyle bir milletin evladı olarak şu coğrafya da dünyaya getirdi. Allaha şükürler olsun ki bu şanlı millete hizmet etme şansı verdi. Selam olsun gazi meclisimize. Selam olsun şehitlerimizin ve gazilerimizin yakınlarına" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

'Millet değil darbe, darbe teşebbüsüne dahi tahammülü yok'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili ve TBMM İdare Amiri ve Tufan Köse de, milletimiz değil darbe, darbe teşebbüsüne dahi tahammülünün olmadığını ifade etti.

Anitta Otel'de Geçtiğimiz Cuma günü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında şehit aileleri ve gaziler onuruna verilen yemekte konuşan CHP Milletvekili Köse, 15 Temmuz gecesi CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan ve bir partili ile ailecek yemekte olduklarını ifade etti. Köse, "Yemekte iken sosyal medyadan Boğazköprü'nün kapatıldığını gördük. Hemen olayın olduğunu anlamaya çalıştık. Böyle bir melun bir hadise olduğunu ve bir çetenin askeriye içerisinde yuvalanan bir çetenin darbe girişiminde bulunduğunu anlayamadık. Hiçbir parti aidiyet duygusu taşımaksızın CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan ve disiplin kurulu üyemizle arabamızın yönünü meclise çevirdik. Genelkurmay önüne geldik. Oradan meclise giremeyince Atatürk Bulvarı üzerinden Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne gittik. Meclisin kapısındaki polislerden başka kimse yoktu. O gün olduğu gibi bugünde olsa Türk milletinin bütün fertleri hiçbir siyasi düşünce taşımaksızın Türk demokrasisine, parlamenter sisteme sahip çıkmak için bizim o gün yaptığımızı yapar" dedi.

80 milyonun o gün direndiğini ve başarılı olduğunu dile getiren Köse, "O gün darbe girişiminde bulunan Türk demokrasisinin 150 yıl boyunca sağladığı gelişimi durdurmaya çalışan her darbe gibi o çeteye ve karanlık işbirlikçilerine dur dedik. Burada şehitlerimizin canı pahasına, gazilerimizin kanı pahasına oldu. 15 Temmuz'a nasıl geldik. 15 Temmuz'a bu ülkeyi getiren tabloyu bu ülkenin yetkilileri, siyasetçileri titizlikle objektifle iyi araştırmalı. Milletimiz değil darbe, darbe teşebbüsüne tahammülü yok. Her darbe ülkemizi 50 yıl geri götürmüştür" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



Tufan Köse



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kım olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97
www.ozdengazetesi.com.tr



Şehit aileleri ve gaziler onuruna yemek verildi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıldönümü anma etkinlikleri kapsamında Çorum Valiliği tarafından şehit aileleri ve gazilere yemek verildi.

Geçtiğimiz Cuma günü Anitta Otel'de gerçekleştirilen programa Vali Necmettin Kılıç ve eşi Necmiye Kılıç'ın yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse, İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ve eşi Fatma Kolcu, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, daire müdürleri sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Yemek öncesinde Vali Necmettin Kılıç ve CHP Milletvekili, TBMM İdare Amiri Tufan Köse birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından yemeğe geçildi. (Çağrı UZUN)



Sanayi esnafına bayrak dağıtıldı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum ve ilçelerde faaliyet gösteren oda başkanları ile birlikte sanayi esnafına bayrak dağıttı. Oda başkanlarının katılımıyla sanayi sitesindeki esnaflara bayrak dağıtan ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, "15 Temmuz hain darbe girişiminin birinci yıldönümünde esnaf odaları olarak başkanlarımız ile birlikte şanlı bayrağımızı esnaf kardeşlerimize dağıttık. Bugün bizi yalnız bırakmayan oda başkanlarımızı canı gönülden teşekkür ediyoruz. Ülkemiz zor günlerden geçti. Bu zor günleri milletimiz ile birlikte tek vücut olarak atlattık. Allah bu güzel ülkemize bir daha böyle hain kalkışmalar göstermesin. Biz diyoruz ki bu bayrak altında ilelebet tek vücut olarak kalalım. Bu bayrak için bu vatan milyonlarca şehit verdi

ve gerekirse yine verecektir. Tüm dünya ülkemizin ve insanımızın gücünü bir kez daha görmüş ve şahit olmuş oldu. Şair Mehmet Akif Ersoy'unda dediği gibi Sahipsiz vatanın batması haklı, sen

şahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır. Tamda İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy'un dediği gibi 15 Temmuz'da millet vatanına sahip çıkmıştır ve çıkmaya da devam edecektir" dedi. (Haber Merkezi)



Kılıç: 15 Temmuz, diriliş günümüzdür



Vali Necmeddin Kılıç

Vali Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz tarihinin Türk milleti için önemine değinerek, "15 Temmuz bizim için diriliş günüdür" dedi.

Dün gerçekleştirilen anma töreninde konuşan Vali Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz'da vatandaşların destan yazdığını belirtti. "15 Temmuz destandır" diyen Vali Kılıç, "Geçtiğimiz bugün 12 şehit verdik. Onlarca gazi verdik. Şerefinize şeref kattınız, ününüze ün kattınız, yakışanı yaptınız. Ankara'da ve İstanbul'da olan kardeşlerimiz şahadete gözünü kırpmadan yürürken, geçen sene bugün meydanları doldurdunuz, 'İstiklal' dediniz, 'İstikbal' dediniz, 'Mazlumların umudu olan son kale düşmeyecek' dediniz. 15 Temmuz gecesi muhteşemdiniz Çorum. Ben valilik binasına inerken, valiliğin önündeydiniz ve bana dediniz ki, 'Sayın valim size yardıma geldik.' Geçen seneki fedakarlığınız her türlü takdirin üzerindedir. 15 Temmuz destandır. 15 Temmuz, dünyayı kendine hayran bırakmıştır. 15 Temmuz bizim için diriliş günüdür. 15 Temmuz, istikbalimizi avuçlarımızın arasına aldığımız gündür. 15 Temmuz, Türk tarihinin en parlak sayfalarından birisidir. 15 Temmuz, dünya tarihinde eşine ender rastlanan bir gündür" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



Gözyaşlarına hakim olamadılar

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerinde bazı vatandaşlar gözyaşlarına tutamadı. Hürriyet Meydanı'nda 20 bin Çorumlunun katılımıyla gerçekleştirilen anma töreninde vatandaşlar duygu dolu dakikalar yaşadı. Alana kurulan dev ekran aracılığıyla İstanbul 15 Temmuz Şehitleri Köprüsünde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleştirilen tören, Çorumlulara canlı izleme imkanı

sundu. İstanbul'daki anma programında 15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitlerin isimleri tek tek okundu. Bu sırada Çorum'daki vatandaşlar da isimlerin okunmasıyla birlikte "Burada" diyerek şehitlere olan sevgilerini gösterdiler. Törende bazı vatandaşlar ise gözyaşlarını tutamadı. 15 Temmuz darbe girişiminde yaşadıkları anıları hatırlayan vatandaşların gözyaşları da sel oldu. (Çağrı UZUN)

Çorum, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 'Demokrasi'ye sahip çıktı

20 BİN ÇORUMLU SOKAĞA DÖKÜLDÜ



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün birinci yıldönümü nedeniyle Çorum'da on binlerce vatandaş sokağa döküldü.

Geçtiğimiz yıl Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi, Çorum'da on binlerce vatandaşın katılımıyla yad edildi. Cumhurbaşkanlığı'nın talimatıyla Çorum Valiliği tarafından gerçekleştirilen anma töreni kapsamında ilk olarak Milli İradeye Saygı Yürüyüşü gerçekleştirildi. Ardından Hürriyet Meydanında demokrasi nöbeti tutuldu.

Anma etkinliklerine, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, İl Garnizon Komutan Vekili Albay Çetin Öcal, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet Akif Aras, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, şehit aileleri, gaziler ile 20 bin Çorumlu katıldı.

Valilik önünde toplanan büyük kalabalık, protokol üyeleri ile birlikte "Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez" sloganları ve tekbirler eşliğinde Hürriyet Meydanına kadar yürüdü. Hürriyet Meydanında anma programı protokol üyelerinin halkı selamlamasıyla başladı. Ardından alanda kurulan dev ekrandan İstanbul'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen an-



taşılar gözyaşı döktü. Şehit isimlerinin okunmasıyla birlikte anma etkinliklerine geçildi.

Anma töreni Kur'an-ı Kerim Tilavetiyle başladı. Etkinlikler İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ve Vali Necmeddin Kılıç birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından vatandaşlar sabahın ilk ışıklarına kadar selalar eşliğinde demokrasi nöbeti tuttu.

Anma etkinliklerinde ayrıca bazı kurumlar tarafından çay ve sıcak çorba ikramında da bulunuldu. (Çağrı UZUN)

ma töreni izlendi. 15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden isimleri okundu.

Bu sırada bazı vatandaşlar da gözyaşlarını tutamadı. Duygularını gizleyemeyen bazı va-

Yağmura aldırış etmediler

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle düzenlenen anma programına "Yağmur" damgasını vurdu. Dün Hürriyet Meydanı'nda Çorum Valiliği'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen anma töreninde hava koşulları vatandaşlara zor anlar yaşattı. Hürriyet Meydanı'nda düzenlenen törende

akşamın ilerleyen saatlerinde başlayan yağmur ile birlikte vatandaşlar da kendilerini korumak için çeşitli alternatifler üretti. Bazı vatandaşlar yanlarında getirdikleri şemsiyelerle korunurken bazıları ise ellerinde bulunan Türk bayraklarına sarılarak yağmurdan korunmaya çalıştı. (Çağrı UZUN)



Çorum, 'Demokrasi' için yürüdü

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla "Milli İradeye Saygı Yürüyüşü" yapıldı. 15 Temmuz milli iradeye saygı ve şehitler anısına düzenlenen kortej yürüyüşüne, Çorum Valisi Necmettin Kılıç, AK Parti Çorum milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Garnizon Komutan Vekili Alb. Çetin Öcal, İl Garnizon Komutanı J. Alb. Çetin

Öcal, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, İl Jandarma Alay Komutanı J. Alb. Fatih Üstündağ, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Emniyet Müdürü Murat Kocuk, AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, MHP İl Başkanı M. Akif Aras, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, daire müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının tem-

silcileri ile binlerce vatandaş katıldı.

Çorum Valiliği önünde toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla Gazi Caddesi'nden Hürriyet meydanına kadar yürüdü. Hürriyet meydanında nöbeti tutmak için bekleyen vatandaşlar hep bir ağızdan "şehitler ölmez vatan bölünmez" diye bağırarak tekbirler getirdi. (Çağrı UZUN)

Ceritoğlu, TBMM Anayasa Komisyonunda

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, Meclis İç Tüzüğü'nde yapılacak değişikliğin görüşüldüğü TBMM Anayasa Komisyonunda yer aldı.

TBMM İç tüzük değişikliği görüşmeleri konusunda bilgi veren Ceritoğlu, "42 yıldır yürürlükte olan ve bugüne kadar birçok değişikliğe uğrayan İç Tüzük'ten iktidar partisi kadar muhalefette şikâyetçi idi. Meclis'in Anayasası olarak kabul edilen İç Tüzük, Cumhuriyet senatosunun da bulunduğu 5 Mart 1973 tarihinde kabul edildi. 1 Eylül 1973'te yürürlüğe girdi. Geçen sürede 150 den fazla değişiklik yapıldı" dedi.

Gelişen dünyanın hızına ayak uydurabilmek için acil olarak içtüzükte yeni düzenlemelere gidilmesine ihtiyaç duyulduğunu kaydeden Ceritoğlu, parlamentonun ülkenin sorunlarını süratle çözüm yolunda arzulanan hızda çalışmadığının aşkar olduğunu belirterek, "TBMM'nin yasama faaliyetleri gerçekleştirilirken hızlı, verimli, etkin bir çalışma ortamının sağlanmasının kaçınılmaz olduğu görülmüştür. Bunun için de zaman kaybına neden olan uygulamaların ve tekrarların kaldırılması yada değiştirilmesi gerektiği anlaşılmıştır" ifadelerini kullandı.

Ceritoğlu, meclis faaliyetlerinin bu türden se-



beplerle aksamasına yer vermeyecek şekilde, daha rasyonel, sağlıklı ve verimli bir çalışma ortamı oluşturmada kısmi de olsa iyileştirmenin yapılması için de AK Parti ve MHP tarafından ortaklaşa hazırlanan 18 maddelik iç tüzük değişikliğinin ön görüldüğünü söyledi.

TBMM Anayasa Komisyonu'nda görüşülen

meclis iç tüzüğünde değişiklik yapılmasına dair teklifin dört partinin ortak kararıyla alt komisyona gönderildiğini ve raporun karma komisyonunda görüşülme devam edildiğini belirten Ceritoğlu, alt komisyonunda yapılan görüşmelerin ve çalışmaların CHP ve HDP'nin sürekli yaptıkları itirazlara rağmen sürdüğünü ifade etti. (Haber Merkezi)



LAHANA SUYU

Lahana suyu, zayıflamak için çok iyi bir formül olmasının yanında, hastalıklara karşı faydalı ve kansere karşı da koruyucudur. Süper bir vücut içi temizleyicidir.

Toksik maddelere karşı antibakteriyel özelliklere sahiptir. Tam olarak faydalanabilmek için her gün taze olarak hazırlanarak tüketilmelidir. Taze tüketim ile yüksek verim elde etmek mümkündür.

LAHANA SUYU FAYDALARI NELERDİR?

Sağlıklı bir şekilde kilo vermenin yanında, şifa bulmak, hastalıklardan korunmak için de bitkinin suyu tüketilmelidir.

Bir diğer faydası ise vücutta bulunana ağır metallerin atılmasına yardımcı olur.

Toksik maddelerin vücuttan atılmasına yardımcı olduğundan cildin pürüzsüz ve güzel bir görünüme sahip olmasını sağlar.

Kanser hastaları bu şifalı suyu tüketerek kanserin yavaşlamasını sağlayabilirler (Özellikle akciğer, mide ve kolon kanseri).

Açken içildiğinde yara haline gelmiş ülselerin iyileşmesine yardımcı olur. Bu sayede ülslerden kurtulabilirsiniz.

Baş ağrısı, astım, bronşit ve diğer sinir sistem problemlerini tedavi etmek için 20-25 ml içilmesi tavsiye edilir.

Havuç suyu ile karışımı sonucunda içilirse diş eti hastalıklarının neden olduğu diş eti kanamalarının önüne geçer. Ayrıca havuç suyu ile karışımı sonucu çok büyük bir C vitamini kaynağı oluşmuş olur. Eğer C vitamini eksikliği çektiğinizi düşünüyorsanız kesinlikle bu karışımı kullanmalısınız. Havuç ile birlikte kullanıldığı için şifası daha da artar. İlave olarak farklı hastalıkların da önlenmesine yardım eder.

Bitkinin suyu, elma, limon ve maydanozun bir blendırdan geçirecek şekilde hazırladığınızda yorgunluğu alır kendinizi dinç hissetmenizi sağlar.

Lahananın içerdiği en önemli maddeler kükürt, klor ve iyottur (iyot içermesinin yanında iyot emilimini azalttığını hatırlatmak gerekir). Bunu içermesi sebebiyle suyu içildiğinde bağırsaklarda bulunan artık maddelerin atılmasını sağlar ve mukozayı temizler. İçildikten sonra eğer gaz problemi yaşıyorsanız bunun sebebi bağırsaklardaki mukozaya yapışmış artıkların atılmasını sağlarken ortaya çıkan gazlardandır.

LAHANA SUYU DİYETİ

Lahana bitkisinin suyu uygun bir şekilde kullanıldığında zayıflamanıza yardımcı olmaktadır. Bu şifalı bitkinin suyu ile zayıflamanın dışında, selülitlerden kurtulmak, sağlıklı ve sıkı bir vücuda kavuşmak da mümkündür. Sağlıklı ve çabuk bir şekilde forma girmek, zayıflamak için bu bitkinin suyu belirtilen ölçülerde düzenli olarak tüketilmelidir. Bu su sayesinde kilolar artık dert olmaktan çıkacak ve istenilen kiloya erişmek kolayca mümkün olacaktır.

LAHANA SUYU TARİFİ

Bu şifalı bitkinin suyunu hazırlamak için, 1 lt su ocakta kaynatılır. Kaynayan suyun içine 10 adet lahana yaprağı atılır ve bu şekilde yapraklar tencerenin kapağı kapatılarak 5-7 dk. daha kaynatılır. Hazırlanan bitkinin suyu ocaktan alınır, hafif soğuduktan sonra lahanalar tencereden çıkarılır. İlıdıktan sonra sabah ve akşam aç veya tok karnına tüketilir. Sabah akşam günde iki kez mutlaka içmelisiniz. Fakat aç veya tok tüketmeniz çok önemli değildir. Aç ya da tok olarak içebilirsiniz.

NE KADAR İÇİLMELİDİR?

Bitkinin hazırlanan suyu, 5 gün boyunca tüketilmeli, 4 gün ara verilmeli ve 5 gün tekrar tüketilmelidir. Bu şekilde kolaylıkla toksinlerden arınmak ve zayıflamak mümkündür. Yemeklerden 1 saat önce veya yemeklerden 2 saat sonra içilmelidir.

ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Lahana vücuttaki iyot miktarını azalttığı için guatr hastalığı olan kişilerin tüketmemesi tavsiye edilir. Ayrıca yeni doğum yapmış kadınların da bir süre lahana suyu tüketmemesi önerilir.



Milletvekili Ceritoğlu'ndan TRT genel müdürüne ziyaret

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, TRT Genel Müdürü olarak atanan İbrahim Eren'i makamında ziyaret etti. Şenol Göka'nın istifasının ardından boşalan TRT Genel Müdürlüğü'ne İbrahim Eren getirilmişti. TRT Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bulunan İbrahim Eren, 2013 yılından beri kurumda görev yapıyordu.

TRT Genel Müdürlüğüne yeni atanan TRT Genel Müdürü İbrahim Eren'e hayırlı olsun dileklerinde bulunan Ceritoğlu, TRT'yi tanıyan birinin bu görevde getirilmesinin kendilerini mutlu ettiğini kaydetti.

İbrahim Eren ile bir süre sohbet eden Ceritoğlu, Eren'in 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında

kurumu başıyla savunmuş birisi olduğunu hatırlatarak, TRT'ye uzun yıllar medya alanında hizmet ederek, çeşitli başarıları imza attığını da ifade etti.

Çorum'un TRT World kanalıyla dünyaya tanıtılması konusunda da istişare de bulduklarını belirten Ceritoğlu, ayrıca TRT' de gençlerle ilgili yapılacak programların taslakları konusunda bir anne olarak düşüncelerini aktardığını söyledi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Eren, bu nazik davranışından dolayı Ceritoğlu'na teşekkür ederek, Çorum turizminin ve Hitit Medyetinin tanıtılması konusunda her zaman destek olacağını sözünü verdi. Ceritoğlu, ziyaret sonunda günün anısına yeni TRT Genel Müdürü İbrahim Eren'e tablo hediye etti. (Haber Merkezi)

Osmancık, 'Demokrasi' nöbetinde buluştu

Osmancık'ta 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin birinci yılında düzenlenen anma etkinliklerine 6 bin kişi katıldı.

Osmancık kaymakamlığı önünde toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla Sadri Turan Caddesi'nden, Orgeneral Ahmet Çörekçi Caddesi üzerinde bulunan Eski ismiyle Kızılay yeni ismiyle 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na kadar yürüdü.

Anma etkinliklerine Çorum Vali Yardımcısı, Osmancık Kaymakamı V. Fikret Zaman, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Cumhuriyet Savcıları Hasan Hüseyin Altunay ve Zahide Ölmez, Osmancık İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce, İlçe Jandarma Başçavuşu Emra Çelik, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, şehit aileleri katıldı. Etkinlik protokol üyelerinin halkı selamlamasının ardından alanda kurulan tv ekranından İstanbul'daki anma töreni izlendi.

Ardından 15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden isimleri okunurken, çok sayıda kişinin gözyaşlarını tutamadığı gözlemlendi. Şehit isimlerinin okunmasıyla birlikte anma etkinliklerine geçildi. Kur'an-ı Kerim okundu. Etkinlikler protokol konuşmasıyla devam etti. Demokrasi nöbeti gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam ederken, şarkı, türküler söylendi, ara ara şiirler okundu. Bu sırada meydana demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Emniyet güçlerinin aldığı çok sıkı önlem dikkati çekerken, meydanın her yerinde sivil polislerin varlığı gözden kaçmadı. (İHA)



KARGI, MİLLİ İRADE İÇİN YÜRÜDÜ

Kargı ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla "Milli İradeye Saygı Yürüyüşü" yapıldı.

15 Temmuz milli iradeye saygı ve şehitler anısına düzenlenen kortej yürüyüşüne, Kargı Kaymakamı Muhammet Çetin, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, Cumhuriyet Baş Savcısı Ahmet Rufai Şahin, Cumhuriyet Savcısı Kemal Yağbasan, İlçe Emniyet Amiri Deniz Demirel, İlçe Jandarma Komutanı V. J. Kd. Bçvş İsmail Balaban, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Akpınar, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Gülhan Demiral, il genel meclisi üyeleri, belediye meclisi üyeleri, daire müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar ile vatandaşlar katıldı.

Kargı Kaymakamlığı önünde toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla saat kulesi meydanına kadar yürüdü. Saat kulesi meydanında nöbeti tutmak için bekleyen vatan-

daşlar hep bir ağızdan "şehitler ölmez vatan bölünmez" diye bağırarak tek-birler getirdi.

Meydanda bekleyen kalabalığa hitap eden Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, "15 Temmuz hain darbe girişimi önce Allah'ın, sonrada iman dolu, yürekli, kahraman milletimiz sayesinde başarılı olmadı" dedi. Başkan Şen sözlerini şöyle sürdürdü. "Eğer darbe başarılı olsaydı, Allah korusun Suriye'den beter olurduk. Allah mil-

timize birdaha böyle olaylar yaşatmasın" dedi.

Daha sonra kürsüye çıkan Kargı Kaymakamı Muhammet Çetin, 15 Temmuz'da Türk milletinin tarih yazdığını belirterek, "Hiç şüphesiz ki şehitlerimiz kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde onları gönülden yad ederek hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız" şeklinde konuştu.

Daha sonra meydana kurulan ekrandan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirilen programı izleyen vatandaşlar 15 Temmuz şehitlerinin isimleri okunduğunda burada diye bağırıldı.

Program boyunca katılan vatandaşlara Kargı Belediyesi tarafından içecek ikramı yapılırken, gecenin ilerleyen saatlerinde pilav ikram edildi. (İHA)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002





Sungurlu meydanları doldurdu

Sungurlulu vatandaşlar, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) üyesi bir grup asker tarafından yapılan darbe girişiminin 1. yıldönümünde ellerinde Türk bayraklarıyla Atatürk Meydanı'nı doldurdu.

FETÖ/PDY üyesi bir grup asker tarafından yapılan darbe girişiminin yıldönümünde, Demokrasi Yürüyüşü öncesinde Atatürk Meydanı'nda bulunan sergi alanı gezilirken, sonrasında da protokol anı defterine duygu ve temennilerini kaleme aldı. Sungurlu Kaymakamı'nınca Atatürk Meydanı'nda düzenlenen "Demokrasi Nöbetini" etkinliğinde bir araya gelen vatandaşlar, FETÖ'nün darbe girişimine tepki gösterdi. Dispanser önünden başlayan yürüyüş Atatürk Meydanı'nda son bulurken, yürüyüşe katılan vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla terör örgütü aleyhine slogan attı.

"ALLAH BİRLİĞİMİZİ, BERABERLİĞİMİZİ BOZMASIN"

Kaymakam Gözen yaptığı konuşmada, "15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde, bu ihaneti ve arkasındaki odakları lanetlemek, bu hain girişim karşısında devletimize, vatanımıza, mukaddesatımıza kendini, bedenini siper eden aziz şehitlerimizi rahmetle anmak ve gazilerimize minnettarlığımızı göstermek üzere burada toplanmış bulunmaktayız. Aklından, gönülünden bu tür ihaneti geçiren olursa; 15 Temmuz şehitlerimize ve gazilerimize gösterdiği cesaret ve kahramanlıkta başta olmak üzere tarihten ve ecdadımızdan aldığımız ilhamla 80 milyon kenetlenerek en fedakar ve cesur tepkiyi vermeye, ihanetin başını ezmeye her zaman hazır olduğumuzu bir kez daha göstermek üzere bu hain girişim karşısında o gün kenetlendiğimiz, günlerce demokrasi nöbeti tuttuğumuz bu meydana tekrar hoş geldiniz, sizleri bu kutlu yürüyüş ve yiğitçe duruşunuz nedeniyle yürekten tebrik ediyor, en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Bu duygularla aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyor, hainleri bir kez

daha lanetlemek ve dostu düşmana birlik beraberliğimizi göstermek üzere toplanan sizleri bir kez daha saygıyla selamlıyorum. Allah birliğimizi ve beraberliğimizi bozmasın, devletimizi iylebet payidar, milletimizi bahtiyar kılsın" ifadelerinde bulundu.

Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif ise günün anlam ve önemine binaen slayt konferans sunumu yaptı.

Sungurlulu şair Bekir Sami Unsal'ın kaleme aldığı ve seslendirdiği "15 Temmuz" şiiri Sungurlulu vatandaşlar tarafından ilgiyle dinlendi.

Hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okundu.

Atatürk Meydanı'nda bir araya gelen binlerce vatandaş, ellerinde Türk bayraklarıyla darbe girişimini protesto etti. Darbe girişimde şehit olan vatandaşlarımız için Kur'an-ı Kerim okunurken, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal tarafından dua edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın okuduğu şiirler ve konuşmaların dinletildiği esnada vatandaşlardan bazılarının duyulduğu görülürken, meydan dolduran binlerce vatandaşta Kaymakamlık ve Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından yiyecek ve içecek ikramlarında bulunuldu.

Bir yıl aradan sonra tüm Türkiye'de olduğu gibi Sungurlu'da da sala sesleri yükseldi. Türkiye'deki tüm camilerde sala okundu. 90 bin camide aynı anda okunan salalar, televizyonlar tarafından canlı yayımlandı.

Sungurlu'da yoğun yağışa rağmen binlerce vatandaşın katılım gösterdiği demokrasi yürüyüşüne Kaymakam Mithat Gözen, Garnizon Komutanı J.Üst. Osman Polat, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Belediye Başkan Yardımcıları, Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif, Ak Parti İlçe Başkanı İlyas Özkan, Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Yasin Şahin, İl Genel ve Belediye Meclis Üyeleri, Millî Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, İlçe Spor Müdürü Halil Yurt, oda başkanları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. (İHA)

Erbakan Vakfı Sungurlu'da temsilcilik açtı

Millî Görüş Lideri ve 54. Hükümetin Başbakanı Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın ismini taşıyan Erbakan Vakfı'nın Sungurlu Temsilciligi açıldı.

Erbakan Vakfı Genel Merkezi tarafından İlçe Temsilciliğine İbrahim Asaloğlu görevlendirildi.

İbrahim Asaloğlu, gazetemize yaptığı açıklamada, vakfın Millî Görüş Lideri merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın vasiyeti ile kurulduğunu söyledi. Vakfın Temsilciliğinin Sunguroğlu Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi No: 24 Kat:2 adresinde hizmete girdiğini belirten İbrahim Asaloğlu, Erbakan Vakfı'nın amacını şöyle sıraladı:

"Erbakan Vakfı, Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın ortaya koymuş olduğu Millî Görüş ilkeleri çerçevesinde ilmi, ahlaki, iktisadi ve siyasi alanlarda çalışmalar yapar. Millî Görüş hareketinin istikametini muhafaza etmeyi amaç edinerek mevcut çalışmalara öncülük eder ve destekler.

Bu çalışmaların gayesi bütün insanlığın dünya ve ahiret saadetini temin etmektir. Hayatını milletimizin ve tüm insanlığın kurtuluşuna adanmış Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın mücadele ve fikirlerinin yeni nesillere ve topluma doğru bir şekilde aktarılmasını sağlar.

Milletimizin ve insanlığın yaşadığı maddi ve manevi sorunlara millî değerlerimiz doğrultusunda çözüm önerileri sunar ve bunların uygulanması için gerekli çalışmalar yapar. Yeni nesillerin millî ve manevi değerlerine bağlı şurlu Müslümanlar olarak yetişmeleri için eğitim ve kültürel faaliyetlerinde bulunur. Kuvvetin değil Hakkın üstün tutulduğu adil bir dünyanın tesis edilmesi için, İslam ülkeleri ve tüm mazlum milletlerle ortak faaliyetlerde bulunur." (Haber Merkezi)



Ortaöğretime geçiş danışmanlığı projesi

Sungurlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen Sungurlu'da Temel Eğitimden Orta Öğretime Geçiş Danışmanlığı Projesi kapsamında ilçedeki ortaokul ve lise müdürleri ile toplantılar yapıldı.

Millî Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit başkanlığında yapılan toplantılarda tercih ve kayıt döneminde yapılması gerekenler paylaşıldı. Ayrıca Millî Eğitim Müdürlüğüne hazırlanıp ilçedeki ortaokullardan mezun olacak öğrencilere ücretsiz olarak hediye edilecek Varlık Sebebim Mesleğim temalı ortaöğretim ile ilgili bütün bilgilerin yer aldığı kitap ile ilgili bilgi verildi.

Okullarda kurulan tercih danışmanlığı komisyonlarının tercih dönemlerinde veli ve öğrencileri bilgilendirerek kafalarında soru işaretleri bırakmadan bu süreci tamamlamaları konusunda yardımcı olunması istendi.

Ortaöğretim kurumlarının gerek fiziki anlamda gerek akademik olarak oldukça iyi seviyede olduğu vurgulanırken Okul müdürlerinden öğrencilerin tercihlerini yaparken bunu göz önüne alarak ilçedeki okulları tercih etmesi konusunda gerekli çalışmalar yapılması istendi. (İHA)



Ebabil kuşuna polis sahip çıktı

Osmancık'ta vatandaşlar tarafından bulunan uçamayan Ebabil kuşuna Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü sahip çıktı.

Osmancık'ta uçamayan Ebabil kuşu bulan Ümit Yazgan isimli vatandaş nereye teslim edeceğini bilmediğinden dolayı Osmancık Emniyet Müdürlüğü'ne götürdü. Edinilen bilgilere göre Osmancık'ta sabah saatlerinde uçamayan bir Ebabil kuşu bulan Ümit Yazgan isimli vatandaş kuşun uçamadığını görünce tedavi ettirmek için kuşu alarak teslim edecek kurum bulma arayışına girdi. Yaralı kuşu teslim edecek kurum bulamadığı için Emniyet Müdürlüğü'ne götürdü. Uçamayan Ebabil Kuşu'na sahip çıkan Emniyet Müdürlüğü görevlileri yetkili kurumlara irtibata geçti. Çorum Millî Parklar Müdürlüğü görevlileri Ebabil Kuşunu almak için Osmancık'a geleceklerini belirttiler. Emniyet Müdürlüğü'nde görevli polis memurları kuşu teslim alacak görevliler gelene kadar kuşu yem ve su vererek bakımını üstlendi. (Haber Merkezi)

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11

Sungurlu'da kaldırım yenileniyor

Sungurlu Belediye tarafından ilçenin farklı noktalarında yapılan kaldırım yenileme çalışmaları aralıksız devam ediyor. Daha öncesinde Sunguroğlu Mahallesi'nde köklü bir değişikliğe imza atan belediye, cadde düzenlemeleri ve güzelleştirme çalışmalarında sona gelerek ilk etabı tamamladı. Yapılan çalışmalar ile cadde kaldırımları ve sokak lambaları yenilenirken, kaldırım genişletme çalışmalarıyla beraber caddeler modern bir görünüme kazandı.

Tamamlanan ilk etabın ardından hız kesmeden ikinci etap çalışmalarına başlayan ekipler, Muhsin Yazıcıoğlu Cadde ve Yediler arasındaki düzenlemeler için işe koyuldu.

Çalışmaları yakından takip eden Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Hemşerilerimize söz verdiğimiz üzere ilk etabı ramazan bayramına yetiştirdik. İkinci etap çalışmalarını da kurban bayramına kadar tamamlayacağız" dedi. (İHA)



YENİ NABZO

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özü kurtürmüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak 03:25
Güneş 05:17
Öğle 12:53
İkindi 16:48
Akşam 20:17
Yatsı 22:00

TARİHTE BUGÜN

1934- Atatürk Kurtuluş Savaşı'ndan sonra ilk kez Bolu'ya geldi.
1936- Cumhuriyetçi Halk Cephesi koalisyonuna karşı askerlerin ayaklanması ile İspanya İç Savaşı başladı.
1998- Uluslararası Ceza Mahkemesini kuran Roma Statüsü kabul edildi.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

17 TEMMUZ 2017 PAZARTESİ YIL: 2 / SAYI: 499

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eceem Dağıtım
Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) **250 TL**
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **80 TL**
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları **30 TL**
Kongre İlanları **50 TL**
Tüzük İlanları(maktu) **400 TL**
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) **200 TL**
Tam sayfa İlan **150 TL**
Yitik **75 TL**

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

İSKENDER ECZ.
(TEL: 227 52 97)
DR. SADIK AHMET CAD.
77/B

SEDEF ECZ.
(TEL: 221 64 44)
B.EVLER MAH.
DUMLUPINAR CAD. NO:2/B

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
En Yüksek	35°C	36°C	29°C	28°C
En Düşük	13°C	15°C	14°C	12°C

BELEDİYESPOR'DA HAFTA SONU MESAİSİ

2017-2018 sezonunda 3. Lig 3. Grup'ta edecek olan Çorum Belediyespor, yeni sezon hazırlıklarına hafta sonunda da devam etti.

Cumartesi gününü çift antrenmanla geçiren Belediyespor, Pazar gününü ise tek antrenmanla geçirdi. Cumartesi günü günün ilk çalışmasını sabah 07.30'da yapan Belediyespor, akşam da saat 17.30'da yaptığı antrenmanla günü tamamladı.

Teknik Direktör Yusuf Tokuş nezaretinde yapılan antrenmanlarda tüm futbolcular hazır bulundu. Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanlarımızın ilk bölümü kondisyon ağırlıklı çalışma geçerken, son bölümde ise yarı sahada taktik çalışmalar yapıldı.

Belediyespor, Pazar günü tek antrenmanını ise saat 17.30'da Nazmi Avluca Sahası'nda yaptı.



SEÇMELER SONA ERDİ

U17 ve U19 takımlarında forma giyen futbolcular ile amatör takımlarda forma giyen futbolculara yönelik yapılan seçimler sona erdi. Yapılan seçimler sonrasında göze giren futbolcular Teknik Direktör Yusuf Tokuş'un vereceği rapor doğrultusunda kamp kadrosuna dâhil edilebilecekler.

ASKF YÖNETİMİNDEN ZİYARET

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) yöneticileri, Cumartesi akşamı yapılan antrenmanı ziyaret etti. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanı izlemek üzere gelen ASKF Genel Başkanı Sefer Kurtaran ile yönetim kurulu üyeleri Halil Öztürk, Ahmet Aylar ve Mehmet Arduç yöneticilerden takım hakkında bilgiler aldılar.

Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, yapılan ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirirken, şehrin tamamından destek istediklerini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Minik üniversiteliler mezun oldu

Hitit Çocuk Üniversitesi öğrencileri, kep attı. Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen ve büyük ilgi göreni nedeniyle bu yıl da devam ettirilen Hitit Çocuk Üniversitesi'nde mezuniyet heyecanı yaşandı. Geçtiğimiz yıla ek olarak bu yıl, "Kim Korkar Matematikten", "Uçaklar Hakkında Merak Ettiklerimiz", "Anatomiye Giriş", "Seramik Atölyesi", "Drama Atölyesi", "Pratik İngilizce" gibi yeni etkinlikler de eğitimlerde yer aldı.

Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törenle minik üniversiteliler kep attı. Törene, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, öğretim elemanları, öğrenci velileri ve minik öğrenciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Al-

kan, "Bu sene ikincisi gerçekleştirdiğimiz Çocuk Üniversitesinin mezuniyet töreninde sizler olmak gerçekten çok gurur verici" diyerek sözlerine başlayarak dünyada bilgi ve yetişmiş insan olmak üzere 2 önemli unsur olduğunu belirtti. Bunların dışında geriye kalanların bunların gölgesinde kaldığını ifade eden Rektör Prof. Dr. Alkan, "Bilginin üretildiği, insanların yetiştirildiği ve yetişen insanların bilgiyi ürettiği, bu döngünün sağlandığı dünyadaki en önemli kurum üniversitelerdir" dedi.

"Oldukça genç bir üniversite olmakla beraber, biz bizden önceden kurulmuş olan üniversitelerin yaptığı çalışmaları yapmaya gayret ediyoruz. Çocuk Üniversitesi de bunlardan bir tanesi. Hiç şüphesiz 2 haftalık süre içerisinde çocuklarımızı çok şey verdiğimizize inanıyorum. Çocuklarımızın eğlenerek bir yandan bilimsel faaliyetler yapması, bilimin

muazzam gücünü, dünyasını keşfetmeleri, o dünyaya seyahat yapmaları, rutinini dışına çıkarak eğlenceleri bir şekilde hayatlarını sürdürmeleri ana amaçlarımızdandı" diyen Rektör Alkan, Çocuk Üniversitesi projesinden geçtiğimiz yıl çok güzel geri dönüşlerin alındığını ve bu sene ikincisinin düzenlendiğini vurguladı.

15 Temmuz tarihinin bizim açımızdan çok özel ve anlamlı bir olduğunu ifade eden Rektör Alkan, geleceği yatırım yapmak zorunda olduğumuzu ve bu noktada yapılacak en önemli yatırımın çocuklarımızın yapılması gerektiğini belirterek, "Zaman çok çabuk geçiyor. Şu anda çocuk dediklerimiz 10-20 yıl sonrasının yöneticileri, rektörü, bakanı, cumhurbaşkanı olacaklar. O yüzden bizim çocuklara yatırım yapmamız gerekiyor Hitit Üniversitesi'ni sadece klasik eğitim veren bir üniversite formatına sokmadım. Sadece eğitim-öğretim veren bir üniversite olmayacağız. Her anlamda çocuğundan iş adamına kadar aklınıza hangi bileşenler geliyorsa, bu ilde kim yaşıyorsa herkese gücümüz yettiği kadar dokunan bir üniversite modeli içerisindeyiz" diye konuştu.

Bilimi, sanatı eğlenceli bir şekilde keyif içerisinde sıklıkla, bıktırılmadan çocuklara vermeye çalıştıklarını ifade eden Rektör Alkan, "Üniversite sevgisini, bilimin sevgisini onlara aşılamaya gayret ettik. Gerçekten buna çok ihtiyacımız var. Çünkü gelecek sadece ve sadece bilimi üretenlerin dünyası olacak. Eğer biz bilimi, teknolojiyi üretin olmazsak güçlü ülkeler ligine geçme şansımız yok. Bizim sadece eğitimle değil, Ar-Ge ile bilimsel faaliyetleriyle, çocuğundan işadamına kadar aklınıza gelen tüm paydaşlarla herkesle entegre olup çalışmaktan başka çaremiz yok" şeklinde konuştu.

Açılış konuşmasının ardından Rektör Alkan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam tarafından HITÜ Çocuk Üniversitesi'nin gerçekleştirilmesine katkı sağlayan öğretim elemanlarına teşekkür belgelerinin verildi. Daha sonra HITÜ Çocuk Üniversitesi öğrencileri diplomalarnı alarak kep attı. (Haber Merkezi)



10 genç Marmaris'te

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 15 Temmuz hain darbe girişiminin unutulmaması ve unutturulmaması için anlamlı bir projeyi daha hayata geçiriyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz gecesi kaldığı Muğla ili Marmaris ilçesi Turban Otel'in önünde gerçekleşecek olan 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına Çorum'dan 5 erkek 5 kız olmak üzere 10 genç iştirak edecek. 15 Temmuz'da destansı bir kahramanlığa imza atan gençler Muğla ve Marmaris'te gerçekleştirilen çeşitli programlarla bir araya gelecek. Konu ile ilgili açıklamada da bulunan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Koordinatör Gençlik Merkezi olan Mahmut Atalay Gençlik Merkezi yetkilileri Gençlik ve Spor Bakanlığının "15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programı" kapsamında canı pa-

hasına darbeye dur diyen kahramanlar gençlere anlatılacak. Gençler 15 Temmuz'un izlerini Muğla ve Marmaris'te yerinde görecek. Proje çerçevesinde 81 ilden 5 erkek 5 kız olmak üzere 10 genç ve 13 TÜRKİ Cumhuriyetleri; Kıbrıs, Türkmenistan, Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Kosova, Bosna-Hersek, Tacikistan, Moğolistan, Doğu Türkistan, Tataristan ile Filistin'den 1 kız 1 erkek genç olmak üzere 28 katılımcı genç ve Genç Gönüllüler sitesinden 50 kız 50 erkek genç Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir araya gelecek. Burada gençlere "15 Temmuz Hain Darbe Girişimi" sunumu yapılacak.

Gençlerle ayrıca, FETÖ'nün hain darbeci askerlerinin ilk hedeflerinden olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı Marmaris Turban Otel'i önünde bir anma programı düzenlenecek. (Haber Merkezi)

Sağlık personellerinden KAN BAĞIŞI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda sağlık personelleri Kızılay Kan Merkezi'nde toplu olarak kan bağışında bulundu.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği ve Kızılay Çorum Şubesi işbirliği ile birlikte Kızılay Kan Merkezi'nde toplu olarak kan bağışında bulunuldu. Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Dr. Ömer Sobacı ve ilgili kurumların personellerinin hazır bulunduğu bağış esnasında yapılan

açıklamada, "15 Temmuz 2016 tarihinde Türk demokrasisine ve milli birliğine karşı gerçekleştirilen hain darbe girişimi, halkımızın topyekun karşı duruşu ve yüzerce şehidimizin direnişi ile önlenmiştir. Bu hain darbe girişiminde aziz vatanımız uğruna şehit olan vatandaşlarımız, sağlık çalışanlarımız adına bu şanlı direnişin mana ve maneviyatına uygun bir şekilde almak önem arz etmektedir. Bu bağlamda, 15 Temmuz kalkışmasının sene-i devriyesinde yaşananların, demokrasiye yönelik kalkışma kapsamında yaşamı pahasına görevinin başında hizmet eden sağlık personelinin yaşadıklarının unutulmaması amacıyla Kızılay Kan Merkezi'nde toplu olarak kan bağışında bulunuldu" denildi. (Haber Merkezi)



Sungurlu'da '15 Temmuz' sergisi

Sungurlu'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir resim sergisi düzenlendi.

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanlığına parti binası önünde açılan sergide, 15 Temmuz gecesi ve sonrasında çekilen fotoğraflar sergilendi.

İlçe Başkanı İlyas Özkan, 15 Temmuz'un yıl dönümünde sergideki fotoğraflardan da görüldüğü üzere Türkiye'nin büyük bir beladan kurtulduğunu söyledi. Sergide yer alan fotoğ-

raflardan da anlaşılacağı gibi 7'den 70'e herkesin o gece anlamlı olduğunu belgelenildiğini ifade eden İlçe Başkanı Özkan, "Ninelerimiz, annelerimiz, teyzelerimiz, evlatlarımız herkes oradaymış. İnşallah biz bu vahşeti bir daha yaşamayız. O gece o şerefli asker üniformasını giymiş hainler yine devletin vergileriyle alınan silahları bu millete karşı kullandılar. Elhamdulillah bu millet yek vücud oldu ve o hainlere geçit vermedi" dedi. (İHA)

